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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

000G8NL-EMKH
CAJA 0062 AUT 00000000
HORA 13:46 SUC 0519 79,122.61 108,357.38

29 JUN PAGO A TERCEROS REF.
0220062900095059 CONSEJO
SOCIAL DE COOPERACION AL BENEF
ASESORIA LIMAC SA DE CV SU
REF.0000000000 CONSEJO SOCIAL
DE COOPERACION PARA
00000000000000039131
CAJA 0062 AUT 00000000
HORA 13:00 SUC 0519 4,328.54 104,028.84

30 JUN CARGO GLOBAL 18949201 PRUEBA
CAJA 0072 AUT 00000000
HORA 02:52 SUC 0870 81,637.50 22,391.34

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo mínimo requerido para evitar la comisión por Manejo de Cuenta: $10,000.00

INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 3.49%

 RESUMEN DEL: 01/JUN/2020  AL 30/JUN/2020 GAT Real antes de impuestos -0.12%

Interés Aplicable o Rendimientos $28,796.34
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8177351851
Saldo Anterior $10,287,299.46
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $700,000.00
( + ) Intereses Pagados $28,796.34

Saldo al 30 DE JUNIO de 2020 $9,616,095.80
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172521370

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $10,022,888.48
Días Transcurridos 30
Tasa Neta 3.44% 4.44%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $28,796.34 $227,081.31
Interes bruto pagado $28,796.34

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 JUN SALDO ANTERIOR 10,287,299.46
01 JUN INTERESES AL   3.71% 1,060.79 10,288,360.25
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
02 JUN INTERESES AL   3.71% 1,060.90 10,289,421.15
03 JUN INTERESES AL   3.71% 1,061.01 10,290,482.16
04 JUN INTERESES AL   3.64% 1,039.42 10,291,521.58
05 JUN INTERESES AL   3.64% 1,039.53 10,292,561.11
06 JUN INTERESES AL   3.64% 1,039.63 10,293,600.74
07 JUN INTERESES AL   3.64% 1,039.74 10,294,640.48
08 JUN INTERESES AL   3.64% 1,039.84 10,295,680.32
09 JUN INTERESES AL   3.64% 1,039.95 10,296,720.27
10 JUN INTERESES AL   3.64% 1,040.05 10,297,760.32
11 JUN INTERESES AL   3.55% 1,016.47 10,298,776.79
12 JUN INTERESES AL   3.55% 1,016.58 10,299,793.37
13 JUN INTERESES AL   3.55% 1,016.68 10,300,810.05
14 JUN INTERESES AL   3.55% 1,016.78 10,301,826.83
15 JUN INTERESES AL   3.55% 1,016.88 10,302,843.71
16 JUN INTERESES AL   3.55% 1,016.98 10,303,860.69
17 JUN INTERESES AL   3.55% 1,017.08 10,304,877.77
18 JUN INTERESES AL   3.44% 983.60 10,305,861.37
19 JUN RETIRO   84640 700,000.00
19 JUN INTERESES AL   3.24% 863.73 9,606,725.10
20 JUN INTERESES AL   3.24% 863.80 9,607,588.90
21 JUN INTERESES AL   3.24% 863.88 9,608,452.78
22 JUN INTERESES AL   3.24% 863.96 9,609,316.74
23 JUN INTERESES AL   3.24% 864.04 9,610,180.78
24 JUN INTERESES AL   3.24% 864.12 9,611,044.90
25 JUN INTERESES AL   3.15% 841.63 9,611,886.53
26 JUN INTERESES AL   3.15% 841.71 9,612,728.24
27 JUN INTERESES AL   3.15% 841.78 9,613,570.02
28 JUN INTERESES AL   3.15% 841.85 9,614,411.87
29 JUN INTERESES AL   3.15% 841.93 9,615,253.80
30 JUN INTERESES AL   3.15% 842.00 9,616,095.80
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

 Versión  3.3

 Folio  008177351851
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-07-02
 Fecha y Hora de Emisión  2020-07-02T22:48:58
 Fecha y Hora de Certificación  2020-07-02T23:31:29
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  8FB3171A-F8C8-46AC-B82C-DCD84A617283
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8177351851

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/JUN/2020  AL  30/JUN/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

3.44% 0.00 28,796.34

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

INVERSION EMPRESARIAL

INVERSION EMPRESARIAL
GAT Nominal antes de impuestos 2.31%

 RESUMEN DEL: 01/JUN/2020  AL 30/JUN/2020 GAT Real antes de impuestos -1.26%

Interés Aplicable o Rendimientos $1,146.17
Comisiones efectivamente cobradas No Aplica

La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Contrato 8172520930
Saldo Anterior $598,593.04
( + ) Depósitos $0.00
( - ) Retiros $0.00
( + ) Intereses Pagados $1,146.17

Saldo al 30 DE JUNIO de 2020 $599,739.21
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 110/8172520927

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $599,196.18
Días Transcurridos 30
Tasa Neta 2.29% 2.94%
(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido $0.00
Intereses Pagados $1,146.17 $8,817.25
Interes bruto pagado $1,146.17

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01 JUN SALDO ANTERIOR 598,593.04
01 JUN INTERESES AL   2.42% 40.26 598,633.30
02 JUN INTERESES AL   2.42% 40.26 598,673.56
03 JUN INTERESES AL   2.42% 40.26 598,713.82
04 JUN INTERESES AL   2.37% 39.44 598,753.26
05 JUN INTERESES AL   2.37% 39.44 598,792.70
06 JUN INTERESES AL   2.37% 39.45 598,832.15
07 JUN INTERESES AL   2.37% 39.45 598,871.60
08 JUN INTERESES AL   2.37% 39.45 598,911.05
09 JUN INTERESES AL   2.37% 39.45 598,950.50
10 JUN INTERESES AL   2.37% 39.46 598,989.96
11 JUN INTERESES AL   2.32% 38.56 599,028.52
12 JUN INTERESES AL   2.32% 38.56 599,067.08
13 JUN INTERESES AL   2.32% 38.56 599,105.64
14 JUN INTERESES AL   2.32% 38.57 599,144.21
15 JUN INTERESES AL   2.32% 38.57 599,182.78
16 JUN INTERESES AL   2.32% 38.57 599,221.35
17 JUN INTERESES AL   2.32% 38.57 599,259.92
18 JUN INTERESES AL   2.24% 37.30 599,297.22
19 JUN INTERESES AL   2.24% 37.31 599,334.53
20 JUN INTERESES AL   2.24% 37.31 599,371.84
21 JUN INTERESES AL   2.24% 37.31 599,409.15
22 JUN INTERESES AL   2.24% 37.31 599,446.46
23 JUN INTERESES AL   2.24% 37.32 599,483.78
24 JUN INTERESES AL   2.24% 37.32 599,521.10
25 JUN INTERESES AL   2.18% 36.35 599,557.45
26 JUN INTERESES AL   2.18% 36.35 599,593.80
27 JUN INTERESES AL   2.18% 36.35 599,630.15
28 JUN INTERESES AL   2.18% 36.35 599,666.50
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
29 JUN INTERESES AL   2.18% 36.35 599,702.85
30 JUN INTERESES AL   2.18% 36.36 599,739.21
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 Versión  3.3

 Folio  008172520930
 Forma de Pago  03-Transferencia electrónica de fondos
 No. de Serie de CSD del Emisor  00001000000404244640
 Tipo de Cambio  1
 Moneda  MXN-Peso Mexicano
 Tipo de Comprobante  I-Ingreso
 Método de Pago  PUE-Pago en una sola exhibición
 Lugar de Expedición  06000-Ciudad de México
 Fecha de Expedición  2020-07-02
 Fecha y Hora de Emisión  2020-07-02T22:48:58
 Fecha y Hora de Certificación  2020-07-02T23:31:29
 RFC del Emisor  BNM840515VB1
 Nombre del Emisor  BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
 Régimen fiscal del Emisor  601-General de Ley Personas Morales
 RFC del Receptor  CCM430613E79
 Nombre del Receptor  CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U
 UsoCFDI  G03-Gastos en general
 UUID  E1B9AB62-9037-46AB-AA9A-B51237FCE398
 RFC Proveedor Certificado  CEC961028A98

 No de serie de CSD del SAT  00001000000407058485

CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad 1 Clave Unidad E48-Unidad de servicio

Descripción Servicios de Facturación Valor Unitario $0.01 Importe $0.01 Descuento $0.01

IMPUESTOS Total IVA $0.00
Base $0.00 Impuesto 002-IVA Tasa 16% Importe $0.00

Total Importe $0.00
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Banamex Resuelve
Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno

Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal

IMPORTANTE:

ipab

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES
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CLIENTE: 144435478
Contrato: 8172520930

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DESARROLLO U

AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA

GUADALAJARA CENTRO                     M

44100  GUADALAJARA, JALISCO C.R.44101

R.F.C.  CCM430613E79

PERIODO DEL 01/JUN/2020  AL  30/JUN/2020

Constancia de retención de impuesto sobre la renta

INVERSION EMPRESARIAL BANAMEX

TASA
NETA

IMPUESTO
RETENIDO

INTERESES
NETOS

2.29% 0.00 1,146.17

El mencionado impuesto retenido deberá ser adicionado a los intereses netos devengados, según
el procedimiento de cálculo normal establecido en el art. 7-a de la Ley del Impuesto Sobre la
Renta, a fin de obtener el interés bruto, el cual es el que deberá acumularse para fines fiscales.
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